toán Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ và các phòng 
THADS khu vực năm 2025 với các nội dung sau: 

1. Dự toán:
- Tên dự toán: Mua sắm trang thiết bị cho THADS thành phố Cần Thơ và 

các phòng THADS khu vực năm 2025
- Tổng dự toán: 765.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi lăm 

triệu đồng./.) Giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của Nhà 
nước (Có phụ lục dự toán kèm theo).

- Nguồn vốn: Phí điều hòa, phí THA được để lại.
- Thời gian thực hiện: Quý IV năm 2025.
- Địa điểm thực hiện: Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ.

[...]

PDF, PDF, PDF/A, PNG, RTF, 
Word, Excel, PowerPoint, XML, 
CSV, TXT

Tính năng tách 
trường văn bản 20 trường, hỗ trợ font tiếng Việt

Chứng chỉ, tiêu 
chuẩn môi 
trường

ENERGY STAR® và RoHS

Bảo hành Tại đơn vị sử dụng, chính hãng 
≥12 tháng cho toàn bộ thiết bị

Cộng 765.000.000

(Bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi lăm triệu đồng).

PHỤ LỤC 2
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU MUA SẮM TRANG THIẾT BỊ CHO THADS THÀNH PHỐ CẦN THƠ VÀ CÁC 

PHÒNG THADS KHU VỰC NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THADS ngày 10/12/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ )

Tên gói thầu(3)